Gabriel Augusto Luis Teixeira Gonçalves

Procurador-Chefe da Dívida Ativa na 3º Região

Darlon da Costa Duarte

Coordenador-Geral de Estratégia de Recuperação de Crédito

Gilmar krutzsch

Requerente/Procurador

ANEXO | - CDAs incluídas na Transação

Dívida Transacionada — Total de R$ 31.267.558,54 (Trinta e um milhões, duzentos e

sessenta e sete mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e quatro

centavos)

(Valores atualizados para junho de 2023)

* Demais Débitos — Total de R$ 14.352.869,58 (Quatorze milhões, trezentos e

cinquenta e dois mil, oitocentos e sessenta e nove reais e cinquenta e oito

centavos).

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO VALOR CONSOLIDADO

80 2 12 003538-09 Em cobrança 10.363,46

80 2 14 055130-93 Em cobrança 140.842,94

80 2 14 071434-80 Em cobrança 86.492,56

80 2 14 071437-22 Em cobrança 205.590,43

80 214 071438-03 Em cobrança 81.782,20

[...]

Divisão de Dívida Ativa — DIDAU

80 7 14 030664-01 Em cobrança 97.250,48

80 7 14 030668-27 Em cobrança 417.330,90

80 7 19 004866-03 Em cobrança 5.648,77

80 7 20 030953-48 Em cobrança 146.261,06

80 7 22 010660-42 Em cobrança 44.274,08

* Débitos previdenciários — Total de R$ 16.914.688,96 (Dezesseis milhões,

novecentos e catorze mil, seiscentos e oitenta e oito reais e nove reais e

noventa e seis centavos).

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO VALOR CONSOLIDADO | Qt Max Parcel

113786204 Em cobrança 61.887,82 60

113786212 Em cobrança 204.519,16 60

121302148 Em cobrança 123.333,01 60

121302156 Em cobrança 407.411,52 60